



Pos.	Elektrische Teile	Bestellangaben		Netto-Preis	Brutto-Preis	Pos.	Elektrische Teile	Bestellangaben		Netto-Preis	Brutto-Preis			
		Größe	Lg.-Nr.					Größe	Lg.-Nr.					
Röhren						59	Kondensator	3000 pF	6684					
1	Röhre CK 1					61	Berührungsschutzkondensator	10 000 pF	6858					
2	Röhre CF 7					63	Kondensator	200 pF	6827					
3	Röhre CBC 1					64	} Kondensator	50 pF	6708					
4	Röhre CL 4					65								
101	Röhre AZ 1 (nur bei Wechselstrom)					69	Kondensator	300 pF	} 6684					
Spulenaggregate						70	Kondensator	500 pF						
7	Saugkreisspule		11 292			74	Kondensator	3000 pF	6873					
9	Antennenhauptspule		11 293			77	Elektrolytkondensator	25 µF, 15 V	6828					
11	Ankopplungsspule mittel	} Spulensatz Vorkreis	kompl.	11 294		80	Kondensator	2 µF	6844					
12	Ankopplungsspule lang							82	Kondensator	1000 pF	6860			
13	Kreisspule mittel							87	Elektrolytkondensator	30 µF, 4 V	6859			
14	Kreisspule lang							88	Kondensator	20 000 pF	6849			
27	Kondensator		50 pF	6708		90	Elektrolytkondensator	8 µF	6839					
30	Kreisspule mittel	} Oszillator	kompl.	11 382		91	Elektrolytkondensator	8 µF	6846					
31	Kreisspule lang							97	Netzantennenkondensator	250 pF, 1500 V	6830			
32	Rückkopplungsspule mittel							Widerstände						
33	Rückkopplungsspule lang							20	Widerstand	50 kΩ	6384			
34	Widerstand					100 Ω	6384	21	Widerstand	8 kΩ	6368			
35	Abgleichkondensator					7 383	7 383	22	Widerstand	2 kΩ	6348			
36	Kondensator		30 pF	6708	24	Widerstand	12 kΩ	6373						
37	Verkürzungskondensator lang		350 pF	6826	34	Widerstand	100 Ω	} 6384						
38	Verkürzungskondensator mittel		460 pF	6826	51	Widerstand	800 Ω							
46	Anodenspule	} Bandfilter	kompl.	11 297	56	Widerstand	0,2 MΩ							
47	Gitterspule								57	Widerstand	10 kΩ			
49	} Kondensator					200 pF	6827		58	Widerstand	0,3 MΩ			
50					66	Widerstand	0,2 MΩ							
62	Spule	} 3. Zf.-Kreis	kompl.	11 298	67	Widerstand	1 MΩ							
63	Kondensator					200 pF	6827		68	Widerstand	1 MΩ			
Kondensatoren						71	Widerstand		0,3 MΩ	} 6384				
5	Berührungsschutzkondensator	5000 pF	6847		72	Widerstand	0,2 MΩ							
6	Berührungsschutzkondensator	500 pF	6848		73	Widerstand	0,3 MΩ							
8	Saugkreiskondensator	50 pF	6827		75	Widerstand	100 Ω	6348						
10	Kondensator	70 pF	6782		76	Widerstand	50 Ω	} 6384						
16	} Drehkondensator kompl.				79	Widerstand	50 kΩ							
17				11 295	81	Widerstand	4 kΩ	6368						
40						86	Widerstand	100 Ω	6348					
18	Kondensator, HF-Ausführung	0,1 µF	6866		Sonstiges									
23	} Kondensator	1,5 + 1,5 + 0,5 + 0,5 µF	6845		60	Lautstärkeregler		11 299						
25							83	Ausgangsübertrager		6131				
55							84	} s. Lautsprecher						
78				85										
27	Kondensator	50 pF	} 6708		89	Beleuchtungslampe	10 V, 0,2 A	11 124						
36	Kondensator	30 pF				92	Siebdrossel-Spartransformator		6134					
37	Verkürzungskondensator lang	350 pF	} 6826		93	Feinsicherung	{ 400 mA, für 220 V W'str., 110-220V=	10977						
38	Verkürzungskondensator mittel	460 pF				94		Feinsicherung	{ 600 mA für 110 V W'str.	10978				
49	} Kondensator	200 pF	6827		95	} Hochfrequenz-Drossel		11 585						
50								96						
52	Kondensator	0,1 µF	6867		98	Eisen-Urdox-Widerstand	EU VI, für 220 V	9759						
					99	Eisen-Urdox-Widerstand	EU XX, 1.110-150 V	11 588						
					100	Vorschaltwiderstand für Gleichstrom		11 582						
					102	Widerstand	125 Ω (bei 150 V)	6388						

Mechanische Teile	Lg.-Nr.	Netto-Preis	Brutto-Preis	Mechanische Teile	Lg.-Nr.	Netto-Preis	Brutto-Preis
Gehäusezusammenbau				Mechanische Teile			
Gehäuse mit Nägeln und eingeklebten Filzscheiben	11286			Blattfeder für Zeiger	11530		
Filzscheibe für Gehäuseboden	10637			Zwischenlage für Blattfeder (Zeiger)	11531		
Lautsprecher und Skalenplakette mit eingeschraubten Stiftschrauben, Muttern M 2,6 Din 934 e, vern., Scheiben	11287			Klemmstück für Zeiger	11522		
Stiftschraube für Lautsprecher-Plakette	11288			Schraube für Klemmstück 2,6 x 5 Din 576 e, vern.			
Halteblech für Skalenplakette	11490			Seilscheibe mit Gewindestift und Anschlagstift	11532		
Scheibe dazu 3,7 Din 134 e, vern.				Gewindestift für Seilscheibe	11533		
Schraube dazu 3 x 7 Din 96 e, gesch. vern.				Antriebsseil für Zeiger	11534		
Gummscheibe zur Befestigung des Chassis am Gehäuse	11566			Leitrolle für Antriebsseil	11535		
Filzscheibe zur Befestigung des Chassis am Gehäuse	10273			Splintscheibe für Leitrolle	10098		
Scheibe zur Befestigung des Chassis am Gehäuse	9735			Spiralfeder für Antriebsseil	9627		
Schraube zur Befestigung des Chassis am Gehäuse	9735			Antriebsseil (Hanfschnur)	11536		
Gummiunterlage 207 x 22 x 1 mm	11567			Spiralfeder für Hanfschnur	10528		
Gummiunterlage 207 x 22 x 7 mm	11568			Schnurrolle	11523		
Filzunterlage zur Befestigung des Chassis am Gehäuse	11569			Splintscheibe für Schnurrolle	11524		
Bodenabschirmung	11570			Antriebsachse für Seilantrieb — rechts — Wellenschalter kompl.	11303		
Schallwand mit Bespannung	11289			Wellenschalter kompl.	11304		
Bespannung	11290			Wellenschalterachse	11305		
Rückwand	11381			Ansatzschraube zur Befestigung des Drehkondensators	10271		
Schraube für Rückwand	11505			Scheibe zur Befestigung des Drehkondensators	10272		
Scheibe für Schraube (vorn Rückwand)	11506			Filzscheibe zur Befestigung des Drehkondensators	10273		
Scheibe (hinten)	9672			Anschlußplatte für zusätzlichen Sperrkreis Lautsprecheranschlußplatte m. Deckplatte	11545		
Karton	11376			Steckerplatte (Antenne—Erde—Grammo) mit Abdeckplatte	11573		
Gebrauchsanweisung	11377			Deckplatte (Antenne—Erde)	11574		
Fabrikationsnummernzettel für Karton	11378			Deckplatte (Grammo)	11575		
Knopfkarte	11279			Federplatte (Spannungsumschalter)	11384		
Röhrenhaltepolster	11379			Knebel (Klangfarbe) mit Schraube	11501		
Röhrengarantiekarte	11380			Drehknopf für Abstimmung und Lautstärke mit Scheibe 3,2 Din 433 e, vern. und Schraube M 3 x 10 Din 84 e, schw. vern.	11502		
Schutzhülle für Gehäuse	11282			Knebel für Wellenschalter mit Schraube M 3 x 16 Din 84 e, vern. und Scheibe FZ A 3 AEG 267	11503		
Befestigung des Lautsprechers				Mechanische Teile			
Scheibe	8466			Schiebebild	11383		
Filzscheibe	9880			Gitteranschluß kompl. (CBC 1)	11577		
Schraube 5 x 30 Din 96 e, vern.				Gitteranschluß kompl. (CL 4)	11578		
Gummirohr	9881			Röhrenfassung	9754		
Chassis				Mechanische Teile			
Sperrkreis (Ortssender)	11284			Gitteranschluß (CK 1 und CF 7)	11552		
Saugkreis	11292			Anschlußschnur	11644		
Antennenhauptspule kompl.	11293			Gummipuffer (Anschlag des Chassis gegen Gehäuse)	11507		
Spulensatz 1. Kreis kompl. mit Abschirmtopf	11294			Vorschaltwiderstand für Gleichstrom	11582		
Oszillator kompl.	11382			Kappe für Sicherung	11583		
Bandfilter kompl. mit Abschirmtopf	11297			Anschlußkappe	11580		
3. Zf.-Kreis kompl. mit Abschirmtopf	11298			Hochfrequenz-Drossel-Aufbau kompl. ohne Schraubkappe	11584		
Drehkondensator kompl. zum Einbau	11295			Sicherung 400 mA, für 220 V Wechselstrom 110—220 V Gleichstrom	10977		
Lautstärkeregler	11299			Sicherung 600 mA, für 110 V Wechselstrom	10978		
Schalter für Klangfarbe	11308			Eisen-Urdox-Widerstand EU VI für 220 V	9759		
Glasskala mit Bedruckung	11300			Eisen-Urdox-Widerstand EU XX für 110 bis 150 V	11588		
Klemmstück für Skala mit aufgeklebten Gummistreifen	11520			Ersatzteile für Lautsprecher			
Schraube f. Klemmstück M 3 x 12 Din 576 e, vern.				Membran mit Schwingspule kompl.	10676		
Scheibe f. Klemmstück 3,2 Din 433 e, vern.				Preßspanscheibe (n. Bedarf)	10677		
Schraube 3 x 5 Din 576 e, vern.				Scheibe mit Sechskant	10678		
Scheibe 3,2 x 8 x 0,5, st. geh.				Sechskantschraube M 4 x 8 Din 85 Ms. beizen			
Hebel für Bereichsanzeiger	11301			Ausgangsübertrager	6131		
Klemmstück für Hebel	11522			Schraube 5 x 8 Din 576 Ms. verk.			
Schraube für Klemmstück 2,6 x 4 Din 576 e, vern.				Federscheibe 5 W N 6273			
Splintscheibe für Hebel	2288			Gummidurchführung	7103		
Schnur für Bereichsanzeiger	8736			Filzstreifen	10679		
Schnurrolle für Bereichsanzeiger	11523			Feldspule	11589		
Splintscheibe für Bereichsanzeiger	11524			Chassis kompl. (ohne Übertrager)	11385		
Lampenhalter für Beleuchtungslampe	11525			Abgleichwerkzeuge			
Rändelschraube für Lampenhalter	11526			Sechskantsteckschlüssel	7317		
Splintscheibe für Rändelschraube	11527				7993		
Zeiger kompl.	11302			Verstimmungskondensator	11554		
Gewindestift für Zeiger	11529			Isolierschraubenzieher	11555		

CHASSISANSICHT VON OBEN UND UNTEN

T 644
GW

